

ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ಪೂರ್ವ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ಪೂರ್ವ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27251229

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802856

ಇ-ಮೇಲ್- [cpatnaeastrmn@ksp.gov.in](mailto:cpatnaeastrmn@ksp.gov.in)

ಕ್ರ ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೋಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ ಸುಣ್ಣದಕೇರಿ ಚಿತ್ತಾರ ಬೀದಿ ಸಾಹುಕಾರ ಬೀದ, ಡ್ಯೂಮ್ ಲೈಟ್ ಸರ್ಕಲ್,	ನಾಗಯ್ಯ ಹಿರೇಮಠ ಪಿಸಿ-546 ಸತ್ಯಪ್ಪ ಪಿಸಿ-781	9972309394 9538143379 8277961667	ಶಿವ ಆರ್. ಹೆಚ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9611061875
02	02	ತುಳಸಿತೋಟದ ಬೀದಿ ನಾಯ್ಡು ಬೀದಿ ಸೈಯದ್ವಾಡಿ ಕುಂಬಾರಗೇರಿ	ಕುಮಾರ್ ಕೆ. ಟಿ. ಹೆಚ್.ಸಿ-419	9741916186 8277961668	ಶಿವ ಆರ್. ಹೆಚ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9611061875
03	03	ಎಂ.ಎಂ. ರಸ್ತೆ ಪರಾಣ್ಣಾಡಿ. ಮ್ಯಾದರ ಬೀದಿ.	ಅನೀಲ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿಸಿ-538 ಕುಸುಮ. ಮಪಿಸಿ-460	9980906290 7022840741 8277961669	ಶಿವ ಆರ್. ಹೆಚ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9611061875
04	04	ತಿರುಚನಗೇರಿ ಎಲೆಕೇರಿ ಹೊಸಬಡಾವಣೆ ಗೆಂಡೆಮಡು ಪರಿಶಿಷ್ಟಜನ ಕಾಲೋನಿ	ರಾಜೇಶ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-465 ಪ್ರಭಾಕರ್ ರೆಡ್ಡಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-481	9036222882 9845059413 8277961670	ಶಿವ ಆರ್. ಹೆಚ್. ಎಎಸ್‌ಐ 9611061875
05	05	ಮದೀನಾ ಚೌಕ ನಿಜಾಮಿ ಚೌಕ ಮಂಡಿಪೇಟೆ ಉಪ್ಪಾಡ್ಯೇರಾ	ಕರಿಯಪ್ಪ ಪಿಸಿ-319 ಕಾಶಿನಾಥ ಪಿಸಿ-325 ವಿನೋದ್ ಎಂ. ಹೆಚ್.ಸಿ-333	8660114606 7353824457 8660420336 8277961671	ಅರೇಂದ್ರಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ 9844959969

06	06	ಗುರುಕಾರ್ ಬೀದಿ ರೆಡ್ಡಿ ಬೀದಿ ಉಪ್ಪಾರ ಬೀದಿ	ಗೌಡೇಶ್ ಪಿಸಿ-326 ಸುಮಂಗಲ ಮಹೆಚ್.ಸಿ-340	7348876462 8050750030 8277961672	ಅರೇಂದ್ರಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844959969
07	07	ಕಾಗಜ್ವಾಡಿ ಕೋರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ ಅಭೀದ್ ಪೂರ ಮೊಹಲ್ಲಾ ಹೆಚ್. ಎಂ. ಮೊಹಲ್ಲಾ,	ನಾರಾಯಣ ಎನ್. ವಿ. ಹೆಚ್.ಸಿ-437	9686997839 8277961673	ಅರೇಂದ್ರಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844959969
08	08	ಮಂಡಿ ಮೊಹಲ್ಲಾ ಇಸ್ಲಾಂಪುರ ಬಿ.ಎಂ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಜಿ.ಎಂ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಚೆಕ್ ಗೇಟ್, ಸಿ. ಕೆ. ರೋಡ್,	ತವಣಪ್ಪ ಪಿಸಿ-573 ಶ್ವೇತ. ಜಿ. ಕೆ. ಮಪಿಸಿ-607	7619338789 9448374158 8277961674	ಅರೇಂದ್ರಗೌಡ ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844959969
09	09	ಜನತಾ ಕಾಲೋನಿ ಯಾರಬ್ ನಗರ, ಬಡಾಮಖಾನ್, ನಯಾಮಖಾನ್.	ಪ್ರವೀಣ ಕುರಡೇಕರ್ ಪಿಸಿ- 643 ಶಿಲ್ಪ ಬಿ. ಎನ್. ಮಪಿಸಿ-644	9844636439 8197195026 8277961675	ಶಾಂತಯ್ಯ ಡಿ. ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9449352394
10	10	ಪೇಟೆಚೇರಿ. ಟಿಪ್ಪು ನಗರ ಕೆರೆಮೇಗಲದೊಡ್ಡಿ	ರಂಜನ್ ಎಂ ಆರ್. ಪಿಸಿ- 581 ಹನುಮಂತರಾಜು ಹೆಚ್.ಸಿ-333	8197277427 9900906838 8277961676	ಶಾಂತಯ್ಯ ಡಿ. ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9449352394
11	11	ಕಲಾನಗರ ಜೀವನ್ಪುರ ಮೊಹಲ್ಲಾ ಯಾದಗೀರ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ,	ರವಿ ಹಿರೇಮನಿ ಪಿಸಿ-599	9740016893 8277961677	ಶಾಂತಯ್ಯ ಡಿ. ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9449352394
12	12	ತಟ್ಟಿಕೆರೆ ವಿನಾಯಕ ನಗರ ತಮಿಳರ ಕಾಲೋನಿ,	ಬೀಮರಾಯ್ ಪಿಸಿ-775 ತೆಜಶ್ವಿನಿ ಮಪಿಸಿ-682	8310941416 9632068045 8277961678	ಗಂಗರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844844482
13	13	ಅಹಮೆದ್‌ಗರ. ಬಿ.ಡಿ. ಕಾಲೋನಿ, ಮೆಹದಿ ನಗರ ಮಲ್ಲಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ	ಜಗದೀಶ್ ಎಂ. ಪಿಸಿ-568	961127536 8277961679	ಗಂಗರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844844482

14	14	ಸೈಯದ್ಧಿರಾಜ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಕುಬನ್ಮಿಯಾ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಶಾ ನಿಯಾಮತ್ ರೋಡ್, ಆರ್. ಎಂ. ಸಿ. ಯಾರ್ಡ್,	ದಯಾನಂದ ಪಿಸಿ-715	7204578895 8277961680	ಗಂಗರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844844482
15	15	ಹನುಮಂತನಗರ ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ	ರವಿ ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಪಿಸಿ-547	9900301255 8277961681	ಗಂಗರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಸಿಪಿಟಿ 9844844482

### CHANNAPATNA EAST POLICE STATION BEAT DETAILS

**SATION NAME: CHANNAPATNA EAST POLICE STATION**

**TELEPHONE NUMBER : 080-27251229**

**PSI MOBILE NO. 9480802856**

**E-MAIL ID- [cpatnaeastrmn@ksp.gov.in](mailto:cpatnaeastrmn@ksp.gov.in)**

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	Beat-1	M G Road, Sunnadagere, Chittara Beedi, Sahukar Beedi, Dumlight cilrc	Nagaiah CPC-546 SSatyappa CPC-781	CPC-546 9972309394 CPC-781 9538143379 BSNL Sim 8277961667	Shiva R H ASI Channapat east PS 9611061875
02	Beat-2	Tulasithotada Beed, Nayadu Beedi, Syedwadi, Kumbargerri,	Kumar K T CHC-419	Own Number- 9741916186 BSNL Sim 8277961668	Shiva R H ASI Channapat east PS 9611061875
03	Beat-3	MM Road, Patanwadi, Medara Beedi,	Anilkumar CPC-538 Kusuma WPC-460	Own Nu-9980906290 7022840741 BSNL sim 8277961669	Shiva R H ASI Channapat east PS 9611061875

04	Beat-4	Tiruchangeri, Yelekere, New Extention, Gendemadu, SC Colony	Rajesh CHC-465  Prabhakar Reddy CHC-481	Own No-9036222882 9845059413  BSNL sim 8277961670	Shiva R H ASI Channapat east PS 9611061875
05	Beat-5	Madeena Ckowck, Nijami Chowck, Mandipety, Uppara Daira.	Kariyappa CPC-319, Kashinath CPC-325 Vinod M CHC-333	8660114606 7353824457 8660420336 BSNL Sim 8277961671	Arendragowda ASI Channapat east PS 9844959969
06	Beat-6	Gurukar Beedi, Reddy Beedi, Upar Beedi,	Gowdesh N CPC-326 Sumanagala S WHC-430	7348876462 8050750030 BSNL sim 8277961672	Arendragowda ASI Channapat east PS 9844959969
07	Beat-7	Kagajwadi, Court Road, Abeedpur Mohalla, H M Mohalla,	Narayana CHC-437	9686997839 BSNL Sim 8277961673	Arendragowda ASI Channapat east PS 9844959969
08	Beat-8	Mandi Mohalla, Islampur Mohalla, B M Street, G M Street, C K Road, 6th Gate,	Tavanappa CPC-573 Shweth G K WPC-607	7619338789 9448374158 BSNL Sim 8277961674	Arendragowda ASI Channapat east PS 9844959969
09	Beat-9	Janata Colony, Yarabnagara, Badamakan, Nayamakan,	Praveen Kurdekar, CPC-643 Shilpa B N WPC-644	9844636439 8197195026 BSNL Sim 8277961675	Shanthaiah D B ASI Channapat east PS 9449352394
10	Beat-10	Petechari, Tippunagara, Keremegaladoddi,	Ranjan M R CPC-581 Hanumantharaju H CHC-433	8197277427 9900906838 BSNL Sim 8277961676	Shanthaiah D B ASI Channapat east PS 9449352394
11	Beat-11	Kalanagara, Jeevanpur Mohalla, Yadgeer ohalla,	Ravi Hiremani CPC-599	9740016893 BSNL Sim 8277961677	Shanthaiah D B ASI Channapat east PS 9449352394

12	Beat-12	Tattekere, Vinayakanagara, Tamilara Colony	Bhimray Dalawayi CPC-775 Tejashwini M WPC-682	8310941416 9632068045 BSNL Sim 8277961678	Gangaraju D B ASI Channapat east PS 9844844482
13	Beat-13	Ahmednagara, B D Colony, Mehadinagara Mallaiahnadoddi,	Jagaradish CPC-568	961127536 BSNL Sim 8277961679	Gangaraju D B ASI Channapat east PS 9844844482
14	Beat-14	Syed Siraz Mihalla, huban Miya Mohalla, Sha Niyamath Road, R M C Yard,	Dayananda CPC-715,	720458895 BSNL Sim 8277961680	Gangaraju D B ASI Channapat east PS 9844844482
15	Beat-15	Hanumanth Nagara, Basaveshwara Nagara	Ravi Kodihalli CPC-547	9900301255 BSNL Sim 8277961681	Gangaraju D B ASI Channapat east PS 9844844482